АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.07.2020 № 105

       д. Лентьево

  О внесении изменений в

постановление от 24.01.2019 № 5
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального

образования Лентьевское от 24.01.2019 №5 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании Лентьевское:

в таблице добавить строку 44:

	Устюженский район,

д. Хотыль

напротив дома

11 на улице Возрождения
	Площадка не оборудована

Количество контейнеров-1 объем 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Лентьевское,

Устюженский район, д. Лентьево, ул. Советская, д.26

ОГРН 1093532000748
	Частные жилые индивидуальные дома д. Хотыль

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Устюженского муниципального района.
Глава муниципального
образования Лентьевское

                    Л.Н. Карулина